
12/03/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=711121&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Secretaria de Educação Media e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense
 Campus Luzerna

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2018
  

Às 14:04 horas do dia 08 de março de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDUARDO BUTZEN, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23475000070201814, Pregão nº
00002/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Jardinagem - Outros Serviços - OutraProdutividade
Descrição Complementar: Prestação de serviço terceirizado de jardinagem, com fornecimento de materiais,
equipamentos e insumos para atender as necessidades do IFC Campus Luzerna. Regime de trabalho: 22 horas semanais,
de segunda-feira a sábado (nos turnos da manhã e/ou tarde). 01 posto, CBO: 6220-10
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: meses
Valor estimado: R$ 47.502,4800 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PEOPLE RH & SERVICOS TERCERIZADOS EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 47.504,0000 ,
com valor negociado a R$ 47.502,2400 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/03/2018
09:43:56 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PEOPLE RH & SERVICOS
TERCERIZADOS EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 11.980.040/0001-63, Melhor lance: R$

47.504,0000, Valor Negociado: R$ 47.502,2400

Homologado 08/03/2018
14:04:12

EDUARDO
BUTZEN

Fim do documento


